Sporsmal som kom i chat under NVI-
oppstartseminaret med svar fra Sikt

Nr Spgrsmal

1 Hvor ofte importeres
publikasjonene?

2 Kan dere si noe om
lovkommentarer? De er registrert
bade som vitenskapelig bok og
fagbok i Cristin og vi er usikre pa
hvordan det skal registreres. Et
konkret eksempel hos oss, er
kommentarer til to paragrafer.
Forfatter har registrert det som
vitenskapelig artikkel.

3 Kan dere si noe om "vitenskapelig
essay"
4 Redaktgrrolle kan med andre ord

ikke rapporteres, ikke sant?

Svar

Vi har en kontinuerlig import av
publikasjoner med ukentlige leveranser. |
hver leveranse kommer det nye
publikasjoner, men ogsa publikasjoner
tilbake i tid. Arsaken til dette er at Scopus
hele tiden utvider sin database med flere
tidsskrifter. Dermed blir det ogsa
indeksert publikasjoner for tidligere ar for
disse tidsskriftene

| instruksen er det et szertilfelle for
enkelte nyutgivelser i faget
rettsvitenskap: | sjeldne tilfeller blir ny
rettsvitenskapelig forskning presentert i
revisjoner av juridiske standardverk.
Dersom innhold og form ellers svarer til
definisjonen pa vitenskapelig publikasjon
kan slike reviderte verk rapporteres.

Merk at det vil ogsa innenfor faget
rettsvitenskap vaere rene nyutgivelser
som inneholder mindre oppdateringer
som ikke kan rapporteres. Vi undersgker
med publiseringsutvalget om vi kan fa en
presisering av dette.

Se i tidsskrift/kanal hva de sier om
kategorien. Det er vanskelig for oss a si
noe konkret, eller ja/nei til om en artikkel
i denne kategorien i en kanal kan
rapporteres. Det er avhengig av innhold.
Er det ny innsikt?

Det stemmer. Redaktgrrollen teller ikke i
NVI-sammenheng. | en antologi med

redaktgr, er det forfatterne av kapitlene
som kan fa uttelling i NVI-sammenheng,



Nr Spgrsmal Svar
dersom de ellers oppfyller kravene i
rapporteringsinstruksen.
5 Frist for forslag til nye Det er en av grunnene til var oppfordring
publiseringskanaler 30.11.2022: om a sjekke i kanalregisteret F@R
Hva med publikasjoner som blir innsending av manuskript til publisering.
utgitt i desember 20227 Gar disse
"tapt". Burde ikke fristen vaere Publiseringsutvalget trenger den tiden pa
01.01.2023> a behandle nye kanaler. Husk at dette
gjelder bare nye kanaler og de fleste
kanalene er allerede inne i
kanalregisteret.
Det er ikke ngdvendig a vente til
publisering med a nominere
publiseringskanalen. Forskere vet
antakelig om de har sendt inn artikler til
en publiseringskanal som ikke er vurdert i
kanalregisteret. Disse b@gr meldes inn til
vurdering f@r den gjeldende fristen.
6 Kan dere ogsa si noe om Se punkt 2.
lovkommentarer i Norsk
Lovkommentar og Karnov?
Samme problemstilling som
kommentaren over.
Lovkommentarer i Norsk
Lovkommentar og Karnov
registeres som vitenskapelig
artikkel i Cristin. Vi erfarer a fa
spgrsmal fra forskere hvordan de
skal registrere og hva som skal til
for at institusjonen skal kunne
godkjenne.
7 Et spgrsmal angaende Nar det gjelder rettsvitenskap sa er

sentralimport: vil nasjonale fag
som rettsvitenskap som
tradisjonelt har fatt lite via
sentralimport, bli bedre dekket i
den forbedrede sentralimporten?

problemet at det meste blir publisert pa
norsk. Dessverre er det fa kilder hvor vi
kan hente dette materiale fra.
Internasjonale aktgrer indekserer feerre
publikasjoner utenfor medisin og




Nr

Spgrsmal

Svar

naturvitenskapelige fag, dvs noe darligere
dekning i bibliografiske databaser knyttet
til humaniora, samfunnsfag og
rettsvitenskap

(I den grad resultatet har DOI eller en
lenke vil registrering i den nye tjenesten
hente inn tilgjengelige metadata under
manuell registrering. «Import» av
enkeltpublikasjon.)

Ang frister. Jeg har lett etter
fristen for a Igfte et tidsskrift fra
niva 1 til niva 2. Star den datoen
noe sted?

Det a Igfte en kanal til niva 2 gjgres det
ved a legge inn kommentar til
kanalregisteret eller pa NPI nettstedet. Et
vedtak for niva 2 gjelder ikke for
innevaerende ar, men for kommende
rapporteringsar.

Det er de ulike fagorganene i UHR som
har ansvar for vurdering av niva2 kanaler,
og de har egne frister pr fag, og
nomineringsarbeidet pagar som regel i
perioden august til oktober.

Fagradene anbefaler, og
publiseringsutvalget vedtar i arlige
moter.

Mer informasjon om bl.a. niva 2 finnes pa
nettstedet for den norske
publiseringsindikatoren:
https://npi.hkdir.no/.

Hvis forfattere ikke er kjent og
registrert fra tidligere ma
personen registreres som (P)-
person. De som skal kontrollere
publikasjoner bgr gjerne ta
kontakt med superbruker ved
"ukjent" forfatters institusjon og
gi dem tips om dette. Nar
forfatteren blir identifisert etter

Godt forslag! Slike publikasjoner der ikke
alle forfattere er identifisert kan ligge
som ikke-kontrollerte inntil alle de
relevante forfatterne er identifiserte.

Det er i alle fall viktig a ikke bruke
knappen for «ikke godkjent» pa disse i
pavente av identifikasjon. Det skaper
usikkerhet.



https://npi.hkdir.no/
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kontroll ma alle institusjoner
uansett godkjenne posten pa nytt.

10 Er det mulig a legge ut steg-for- Veiledningen for registrering i nye Cristin
steg veiledninger til registrering av ligger under overskriften registrering av
NVI-publikasjoner for forskere slik publikasjon:
at de kan brukes til nye Cristin? https://www.cristin.no/ressurser/veiledn
Disse veiledningene er veldig fine inger/

a dele med forskerne nar de skal
registrere nvi-publikasjoner, men
det er forvirrende nar de helst
skal bruke nye Cristin og
veiledningene som ligger pa
CRIStin.no viser flyten i gamle
Cristin.

11 Sa fint at det ligger en veiledning Takk, vi har na lagt ut lenke til
til nye Cristin. Ligger den ogsa pa veiledningen om hvordan registrere i nye
sidene til forskerne? Cristin pa forskersidene pa cristin.no.

https://www.cristin.no/forskersider/regis
trere-publikasjoner.html

12 Jobber i helsesektoren: Viktig for Ref Gunnar Sivertsen sitt innlegg.
oss at publiseringsindikatoren blir
beholdt i UH-sektoren. Tror at 95
% av var institusjons NVI-
publikasjoner er samarbeid med
UH-sektoren. Sektorene bgr sees i
sammenheng.

13 Vil du vaere mulig a sortere Takk, vi noterer dette som innspill i
resultatliste pa ulike mater? CRIS/NVA-utviklingen.

Seerlig "kronologisk etter dato lagt
til", hadde vaert veldig nyttig
14 Er det kostnader knyttet til Ja, der er ein kostnad knyttet til

opprettelse av DOl i Cris/NVA?

oppretting av DOl i NVA. Den er lav, men
prismodell for NVA er ikke endelig
avklart.
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15 Hva er lenken til CRIS/NVA? https://nva.unit.no/

16 Hva tenker dere om hvilke kritiske Det er en diskusjon vi har med
funksjoner som ma opp fgr man arbeidsgruppen som kommer ut av
"avslutter" gamle Cristin? UHR/FFA og vil avklares i Ippet av

november.

17 Hva er ORCID Open Researcher Contributor ID — ORCID
er en internasjonal persistent ID for
forskere. Les mer pa https://orcid.org

18 Hvordan blir det med Det blir dublettkontroll. Ved a registrere
dublettkontroll? DOI, blir dublettkontrollen treffsikker. Jo

mere metadata som registreres pa en
post, jo bedre fungerer
dublettkontrollen.

19 Kan du seie litt meir om bruk av Feide eller ID-porten er dei to alternativa
ID-porten som innlogging? for palogging. HelselD kan bli eit tredje

alternativ.
Standard bruk av ID-Porten for palogging
i NVA, som i nettbanken din.

20 Foreslar at dere sender ut Angdende deltakelse i testing av den nye

invitasjon til institusjonene om
dette, slik at de kan vurdere hvem
som skal meldes inn.

tjenesten.

Ja vi kan bruke vare kontaktlister til dere,
sa dere kan videreformidle internt hos
dere.

Vi ber om at dere sjekker at var oversikt
over superbrukere er oppdatert:

https://www.cristin.no/ressurser/medle
msinstitusjoner/superbrukere.html

(Vi anbefaler at dere oppretter en
upersonlig epost-liste hos dere slik at
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dere selv kan vedlikeholde hvem som skal
motta e-post fra oss. )
21 Innebzerer migreringen at 2023- Registrer i Cristin sa lenge det er mulig (til
publikasjonene som forskerne har Cristin er satt i lesemodus). Det som er
rukket a registrere i Cristin fgr ny registrert helt fram til dato for at vi
plattform er klar, blir med til ny stopper nye registreringer i Cristin, blir
Igsning? Eller er det lurt av oss a migrert til NVA/Cris.
rade forskerne til 3 vente med
registrering til ny plattform er
klar?
22 Problem i Cristin i dag: Viss Usikker pa om vi forstar spgrsmalet. Ta
resultat er registrert i feil kategori kontakt for utdyping av spgrsmalet.
og ikke blir godkjent som Endring av kategori er mulig i Cristin.
vitenskapelig artikkel f.eks.
Dersom korrekt kategori er
fagartikkel, sa blir ikke dette
korrigert i ettertid i Cristin, etter
NVI-rapporteringa. Dermed kan
f.eks. fagartiklar ligge bade i riktig
og feil kategori. Mulig a gjere
noko med dette i Cris/NVA?
23 Blir muligheten for andre Metadata fra NVA blir tilgjengelig for alle
institusjoner for 3 hgste data fra (jamfar eksport til OpenAlIRE)
Brage overfgrt pa samme mate
somidag?
24 Ma de starte hgsting pa nytt? Dette spgrmalet har ein implesitt

kontekst, som eg ikkje kjenner godt nok
til a svare pa.

Ta kontakt med meir detaljer, sa skal vi
preve a finne ut av det —i fellesskap.

Generelt sa vil hgsting av data bety
duplisering av data — der ein ID koplar




Nr Spgrsmal Svar
master og slave. NVA vil viderefgre alle
persistent ID (handle/DOI).
25 Denne arbeidsgruppen - finnes https://www.unit.no/nasjonalt-
det en grei oversikt over vitenarkiv-arbeidsgruppe-revisjon-av-
medlemmene? styringsdokument-0
26 Det skal tas vare pa handle-lenker | tilfelle der ein Cristin post resulterer i
fra Brage-arkiv nar publikasjoner for eks 5 Brage poster, sa vil det eksistere
migreres til NVA - hvordan funker 5 handle (i Brage), som alle vil lenke til
dette for publikasjoner som er ein NVA metadatapost, med ein fil.
arkivert i flere arkiv og som
dermed har flere handle-lenker?
Det blir jo dubletter (med flere
handle-lenker) i NVA
27 Kan dere svare pa ubesvarte Ja, i dette dokumentet gir vi svar pa det vi
spgrsmal fra chatten? ikke fikk svart ut underveis i tillegg til at vi
legger ut alle spgrsmal som ble stilt og
svar som ble gitt underveis i seminaret.
28 Blir seminaret streamet? Vi har opptak av seminaret. Send e-post

til kontakt@sikt.no for a fa lenke.
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